2

[image: Герб_2004]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2015
	№ 1748-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
Нефтеюганского района от 08.02.2012 № 326-па

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями на 08.03.2015),  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 08.02.2012 № 326-па «Об утверждении положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нефтеюганского района» (с изменениями на 08.04.2015 № 808-па-нпа), изложив пункт 32 в следующей редакции:
«32. По итогам рассмотрения вопросов, указанных в подпунктах «а», «б», «г» и  «д» пункта 16 настоящего Положения, при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 27-31, 33 настоящего Положения. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены
в протоколе заседания комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Исполняющий обязанности
главы администрации района					С.А.Кудашкин

image1.jpeg